
Tutto il calore
dell’autunno a casa tua

 

Scopri all’interno tutti i Sì Essenziali e le o
erte di novembre

novembre 2023
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Frollini al cacao 
e fiocchi di avena

Frollini integrali 
con mele

Muesli
alla frutta

Muesli
croccante

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Yogurt al naturale
intero, magro

Kefir vellutato naturale intero.
Latte intero biologico
e fermenti lattici vivi

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana.

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana.

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema
9 confezioni salvafreschezza

Composta
fragola

Composta
albicocca

Composta
pesca

Composta
frutti di bosco

€ 6,79 al kg€ 6,79 al kg

€ 7,87 al kg € 7,87 al kg € 16,50 al kg

€ 5,16 al kg € 3,87 al litro € 7,80 al kg

€ 14,14 al kg

€ 12,38 al kg€ 6,11 al kg

€ 9,20 al kg € 9,20 al kg € 9,20 al kg

€ 10,80 al kg

280 g280 g

375 g 375 g 120 g

2 x 125 g 400 ml 250 g

140 g (4x35 g)

160 g (4x40 g)324 g

250 g 250 g 250 g

250 g

€ 1,90€ 1,90

€ 2,95 € 2,95 € 1,98

€ 1,29 € 1,55 € 1,95

€ 1,98

€ 1,98€ 1,98

€ 2,30 € 2,30 € 2,30

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

La SPESA BIO
consapevole
che CONVIENE fino al 31 dicembre 2023

PREZZI BLOCCATI*

https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122


La tua dispensa bio 
completa ed essenziale 
nel prezzo

*ad esclusione dei prodotti di ortofrutta. La foto ha carattere puramente illustrativo.

fino al 31 dicembre 2023
PREZZI BLOCCATI*

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Triangoli di grano saraceno
e mais, senza glutine

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 piadine

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

Fagioli cannellini, borlottiLenticchie Ceci

€ 5,57 al kg

€ 13,75 al kg € 13,75 al kg

€ 12,95 al kg

€ 9,00 al kg

€ 6,67 al kg

€ 9,50 al kg

€ 2,75 - kg € 2,75 - kg € 2,75 - kg 

350 g

80 g 80 g

200 g

150 g

3 x 75 g

200 g

400 g - 240 g sgocc.400 g - 240 g sgocc. 400 g - 240 g sgocc.

€ 1,95

€ 1,10 € 1,10

€ 2,59

€ 1,35

€ 1,50

€ 1,90

€ 1,10€ 1,10 € 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,47 al kg€ 2,83 al kg€ 4,71 al kg

€ 1,98 al kg € 1,98 al kg

400 g420 g420 g

500 g 500 g

€ 0,99€ 1,19€ 1,98

€ 0,99 € 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251


La SPESA consapevole
che CONVIENE

l’essenzialità
in un frutto

al Kg

 

Mela Topaz

€ 1,98
dal 6 al 30 novembre
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dal 01 al 28 novembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Granola di avena integrale
con crusca e cioccolato

Discoli semintegrali di farro
con fave di cacao

Corn flakes

SC - 20%

SC - 15% SC - 15%

€ 11,31 al kg

€ 10,12 al kg € 6,75 al kg

€ 4,95

€ 2,98 € 2,98

€ 14,14 al kg

€ 11,92 al kg € 7,95 al kg

350 g

250 g 375 g

€ 3,96

€ 2,53 € 2,53

Isola Bio

NaturaSì NaturaSì

Frollini semintegrali
ai 6 cereali

SC - 15%
€ 9,23 al kg

€ 3,80

€ 10,86 al kg

350 g

€ 3,23
NaturaSì

Krunchy - cioccolato fondente 
& nocciole

SC - 15%
€ 12,80 al kg

€ 5,65

€ 15,07 al kg

375 g

€ 4,80
Barnhouse 

Soffioni
di mais

SC - 20%
€ 9,80 al kg

€ 2,45

€ 12,25 al kg

200 g

€ 1,96
NaturaSì

Stuzzichini shiitake
olive e mandorle

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50

La Grande Via
NaturaSì

Taralli semintegrali
al finocchio selvatico

SC - 15%
€ 14,45 al kg

€ 3,40

€ 17,00 al kg

200 g

€ 2,89
Baule Volante

Pizza margherita
di frumento integrale

SC - 15%
€ 15,30 al kg

€ 5,95

€ 18,03 al kg

330 g

€ 5,05
Artepizza

Pane azimo
di farro

SC - 15%
€ 23,12 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,89
Mulini Reali

Tortine di farro
al limone

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Semolato di grano duro
per semolino

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Baule Volante

Scorzette d'arancia, di limone
liofilizzate

SC - 20%
€ 173,33 al kg

€ 1,95

€ 216,67 al kg

9 g

€ 1,56
Bio Vegan 

Crema
di anacardi

Barretta arachidi e sale rosa,
semi di zucca, carruba e cannella

SC - 15%SC - 15%
€ 38,00 al kg€ 48,00 al kg

€ 8,95€ 1,98

€ 44,75 al kg€ 56,57 al kg

200 g35 g

€ 7,60€ 1,68
NaturaSìPiù Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/discoli-semintegrali-farro-con-fave-di-cacao-naturasi-43474
https://www.naturasi.it/prodotti/corn-flakes-naturasi-6566
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-ai-6-cereali-naturasi-41590
https://www.naturasi.it/prodotti/granola-di-avena-integrale-con-crusca-e-cioccolato-isola-bio-41413
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-cioccolato-fondente-nocciole-barnhouse-34871
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-al-limone-la-citta-del-sole-14723
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-al-limone-la-citta-del-sole-14723
https://www.naturasi.it/prodotti/energy-bar-biologica-con-semi-di-zucca-carruba-e-cannella-fonte-di-proteine-piu-bene-37499
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-naturasi-40563
https://www.naturasi.it/prodotti/scorzette-d-arancia-liofilizzate-biovegan-25657
https://www.naturasi.it/prodotti/stuzzichini-macromediterranei-shiitake-olive-mandorle-la-grande-via-naturasi-8064
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-semintegrali-con-semi-di-finocchio-selvatico-baule-volante-37505
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-mais-naturasi-43321
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-farro-mulini-reali-23056
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dal 01 al 28 novembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fagiolini finissimi
surgelati

Ceci

SC - 15%

SC - 15%

€ 6,51 al kg

€ 5,83 al kg

€ 3,45

€ 2,75

€ 7,67 al kg

€ 6,88 al kg

450 g

400 g

€ 2,93

€ 2,33

Orto Campestre

NaturaSì

Crauti
al naturale

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 3,30

€ 14,35 al kg

360 g - 230 g sgocc.

€ 2,80
Machandel 

Lenticchie piccole

SC - 15%
€ 7,45 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,98
NaturaSì

Passatelli emiliani
con Parmigiano Reggiano DOP

SC - 15%
€ 16,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,16
Baule Volante

Piselli

SC - 20%
€ 7,11 al kg

€ 2,40

€ 8,89 al kg

340 g - 270 g sgocc

€ 1,92
NaturaSì

Cannelloni ricotta
e spinaci

SC - 20%
€ 22,24 al kg

€ 6,95

€ 27,80 al kg

250 g

€ 5,56
CosìBio

Ravioli al grano duro cappelli
con ricotta di pecora ed erbette

SC - 15%
€ 14,52 al kg

€ 4,28

€ 17,12 al kg

250 g

€ 3,63
La Spiga Bio

Feta a cubetti in olio con
pomodori secchi e origano, 
peperoni verdi e aglio

SC - 15%
€ 23,47 al kg

€ 5,25

€ 27,63 al kg

190 g

€ 4,46
Kourellas

Mandorella gourmet
olive e carciofi

SC - 15%
€ 23,11 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 4,16

Fattoria
della Mandorla

Seitan 
alla milanese

SC - 20%
€ 26,53 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 3,98
Biolab 

Filetti di sgombro IGP in olio 
extravergine di oliva.

SC - 20%
€ 33,17 al kg

€ 4,98

€ 41,50 al kg

120 g

€ 3,98
Campeador

Impanata
di merluzzo

SC - 15%
€ 37,73 al kg

€ 19,98

€ 44,40 al kg

450 g

€ 16,98
Wild Ocean

Salmone scozzese affumicato
taglio sashimi

SC - 15%
€ 106,00 al kg

€ 9,98

€ 124,75 al kg

80 g

€ 8,48
Salmon & Co

Antipasto italiano
tris preaffettato

SC - 15%
€ 48,75 al kg

€ 6,89

€ 57,42 al kg

120 g

€ 5,85
Primavera

https://www.naturasi.it/prodotti/antipasto-iitaliano-tris-preaffettato-primavera-35334
https://www.naturasi.it/prodotti/passatelli-emiliani-con-parmigiano-reggiano-dop-baule-volante-33613
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-di-grano-duro-cappelli-con-erbette-e-ricotta-di-pecora-la-spiga-bio-dal-1988-27993
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-piccole-naturasi-40470
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Piselli
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Piselli
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-gourmet-olive-e-carciofi-fattoria-della-mandorla-36822
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-in-olio-extravergine-di-oliva-igp-campeador-24433
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dal 01 al 28 novembre 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Chinotto,
Limonata

Bio avena drink Bevanda arancia
carota limone

Bevanda a base 
di avena con cacao

SC - 17%

SC - 15% SC - 20%SC - 17%

€ 2,97

€ 2,99 € 3,25€ 2,98

1 litro

1 litro 1 litro1 litro

€ 2,46

€ 2,54 € 2,60€ 2,47

Baule Volante

The Bridge Isola BioIsola Bio

Camembert
di capra

SC - 12%
€ 47,50 al kg

€ 5,40

€ 54,00 al kg

100 g

€ 4,75
Andechser 

Vino rosso "bric" Dogliani dolcetto 
DOCG senza solfiti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Marenco Aldo

Vino rosso Lagrein
DOC Trentino

SC - 15%
€ 15,01 al litro

€ 13,25

€ 17,67 al litro

750 ml

€ 11,26
Cantina di Aldeno

Tè verde

SC - 16%
€ 82,78 al kg

€ 3,55

€ 98,61 al kg

36 g

€ 2,98
Berici-Infusi

Curcuma
in polvere

SC - 15%
€ 75,56 al kg

€ 3,20

€ 88,89 al kg

36 g

€ 2,72

Giardino Botanico
dei Berici

Dessert soja greek style
nocciola, vaniglia

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,80
Sojade

Body care - detergente
intimo alla calendula

Body care - bagnodoccia
all'eucalipto

SC - 15%SC - 25%
€ 15,26 al litro€ 13,80 al litro

€ 8,98€ 9,20

€ 17,96 al litro€ 18,40 al litro

500 ml500 ml

€ 7,63€ 6,90
Ecor Body CareEcor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 20%
€ 35,90 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Rhassoul - cleansing gel
pelli miste e impure

SC - 15%
€ 95,73 al litro

€ 16,90

€ 112,67 al litro

150 ml

€ 14,36
Esprit Equo

Tonico
purificante

SC - 15%
€ 94,07 al litro

€ 16,60

€ 110,67 al litro

150 ml

€ 14,11
Esprit Equo

https://www.naturasi.it/prodotti/camembert-di-capra-andescher-natur-23537
https://www.naturasi.it/prodotti/curcuma-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-27380
https://www.naturasi.it/prodotti/curcuma-in-polvere-giardino-botanico-dei-berici-27380
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-greek-alla-nocciola-sojade-41493
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soia-greek-alla-vaniglia-sojade-41495
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-avena-natural-the-bridge-13058
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-isola-bio-41982
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-baule-volante-39949
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-baule-volante-39949
https://www.naturasi.it/prodotti/dogliani-docg-bric-senza-solfiti-aggiunti-marenco-aldo-33751
https://www.naturasi.it/prodotti/lagrein-doc-del-trentino-cantina-di-aldeno-28634
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-alleucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-alla-calendula-ecor-bodycare-23581
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=cleansing%20gel%20pelli%20miste%20e%20impure
https://www.naturasi.it/prodotti/tonico-viso-purificante-alla-calendula-esprit-equo-42588
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558


www.altromercato.it
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dal 01 novembre 2023 al 02 gennaio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema cacao e nocciole
senza latte

Biscotto ai semi ricoperti
di cioccolato al latte

Biscotti farciti
alla vaniglia

SC - 10%

SC - 10%SC - 10%

€ 22,05 al kg

€ 35,07 al kg€ 36,72 al kg

€ 4,90

€ 5,85€ 5,10

€ 24,50 al kg

€ 39,00 al kg€ 40,80 al kg

200 g

150 g125 g

€ 4,41

€ 5,26€ 4,59

Più Bene

CelianeCeliane

Frutta spalmabile
ai lamponi

SC - 15%
€ 14,25 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

280 g

€ 3,99
Baule Volante

Mini cookie al
caramello e burro salato

Mini cookie con
gocce di cioccolato

Mini cookie con
ripieno al cioccolato

Mattoncino - cioccolato 
extra fondente 72%

Granella di pistacchio

Granella di nocciole

Gianduiotto
classico, fondente

SC - 10% SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10%

€ 21,06 al kg € 21,06 al kg € 21,06 al kg

€ 22,45 al kg

€ 125,00 al kg

€ 59,33 al kg

€ 44,90 al kg

€ 3,98 € 3,98 € 3,98

€ 4,99

€ 6,95

€ 4,95

€ 4,99

€ 23,41 al kg € 23,41 al kg € 23,41 al kg

€ 24,95 al kg

€ 139,00 al kg

€ 66,00 al kg

€ 49,90 al kg

170 g 170 g 170 g

200 g

50 g

75 g

100 g

€ 3,58 € 3,58 € 3,58

€ 4,49

€ 6,25

€ 4,45

€ 4,49

Le Moulin Pivert Le Moulin Pivert Le Moulin Pivert

Baule Volante

Baule Volante

Baule Volante

Io&Bio

Preparato 
per pancake proteico

Porridge
proteico nuttychoco

SC - 10% SC - 10%
€ 22,40 al kg € 23,04 al kg

€ 4,98 € 6,40

€ 24,90 al kg € 25,60 al kg

200 g 250 g

€ 4,48 € 5,76
Ambrosiae Ambrosiae

Ovetto di cioccolato
fondente, al latte

SC - 10%
€ 89,00 al kg

€ 1,98

€ 99,00 al kg

20 g

€ 1,78
Baule Volante

Cioccolatino dark

SC - 10%
€ 0,33 al kg

€ 0,25

€ 0,37 al kg

675 g

€ 0,22
Rapunzel 
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dal 01 novembre 2023 al 02 gennaio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Passata di pomodori
gialli

SC - 10%
€ 5,36 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,25
Baule Volante

Medaglioni
agli spinaci

Medaglioni
alla zucca

Medaglioni
alle verdure

SC - 10% SC - 10% SC - 10%
€ 19,14 al kg € 19,14 al kg € 19,14 al kg

€ 2,98 € 2,98 € 2,98

€ 21,29 al kg € 21,29 al kg € 21,29 al kg

140 g 140 g 140 g

€ 2,68 € 2,68 € 2,68
NaturaSì NaturaSì NaturaSì

Polpette
di fave e piselli

SC - 10%
€ 17,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,68
NaturaSì

Mafalde - Le campaneFusilli di riso integrale con 
spirulina italiana

SC - 10%SC - 10%
€ 8,33 al kg€ 12,60 al kg

€ 3,70€ 3,50

€ 9,25 al kg€ 14,00 al kg

400 g250 g

€ 3,33€ 3,15

Terre e Tradizioni 
Le CampanePiù Bene

Cioccolato
extra fondente 85%

Cioccolato
extra fondente 72%

Cioccolato 
al latte

SC - 10% SC - 10% SC - 10%
€ 44,50 al kg € 44,50 al kg € 44,50 al kg

€ 0,99 € 0,99 € 0,99

€ 49,50 al kg € 49,50 al kg € 49,50 al kg

20 g 20 g 20 g

€ 0,89 € 0,89 € 0,89
NaturaSì NaturaSì NaturaSì

Pane di segale integrale

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
La Finestra Sul Cielo

Ragù di tonno e orata,
Sugo al salmone e zucchine

SC - 10%
€ 24,05 al kg

€ 4,95

€ 26,76 al kg

185  g

€ 4,45
Iasa

Bevanda di soia
protein plus choco

Bevanda di soia
protein vaniglia

SC - 10% SC - 10%
€ 6,40 al litro € 6,40 al litro

€ 1,78 € 1,78

€ 7,12 al litro € 7,12 al litro

250 ml 250 ml

€ 1,60 € 1,60
Isola Bio Isola Bio

Bevanda di soia
protein plus

SC - 10% € 3,45

1 litro

€ 3,10
Isola Bio
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dal 01 novembre 2023 al 02 gennaio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Aperitivo syrup analcolico - mojitoAperitivo syrup analcolico
bitter orange

SC - 10%SC - 10%
€ 13,50 al litro€ 17,10 al litro

€ 7,50€ 9,50

€ 15,00 al litro€ 19,00 al litro

500 ml500 ml

€ 6,75€ 8,55
HoellingerHoellinger

Cocktail syrup
tonic analcolico

SC - 10%
€ 15,30 al litro

€ 8,50

€ 17,00 al litro

500 ml

€ 7,65
Hoellinger

Vino bianco Roccamonfina 
Falanghina IGP “Vantanara”

Vino rosso Roccamonfina Aglianico 
IGP “Vantanara”

Vino Galluccio DOP
 ”Campapietro”

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 14,28 al litro € 14,28 al litro

€ 14,28 al litro

€ 11,90 € 11,90

€ 11,90

€ 15,87 al litro € 15,87 al litro

€ 15,87 al litro

750 ml 750 ml

750 ml

€ 10,71 € 10,71

€ 10,71

Azienda Agricola
San Teodoro

Azienda Agricola
San Teodoro

Azienda Agricola
San Teodoro

Vino bianco Galluccio DOP 
“Consiglio di Volpe”

SC - 10%
€ 12,60 al litro

€ 10,50

€ 14,00 al litro

750 ml

€ 9,45

Azienda Agricola
San Teodoro

Vino Montenetto 
di Brescia IGT Rosso

Vino rosso IGT
Campo del noce

SC - 10% SC - 10%
€ 15,00 al litro € 15,00 al litro

€ 12,50 € 12,50

€ 16,67 al litro € 16,67 al litro

750 ml 750 ml

€ 11,25 € 11,25
Barone Pizzini Pievalta
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dal 01 novembre 2023 al 02 gennaio 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ammorbidente in polvere
alla lavanda, al fior di loto e 
bergamotto

Acido citrico

Balsamo labbra
basis sensitive

Balsamo labbra
pearly pink

Balsamo labbra
protect & repair

SC - 10%

SC - 10%

SC - 10% SC - 10% SC - 10%

€ 25,46 al kg

€ 15,96 al kg

€ 9,90

€ 8,90

€ 3,45 € 4,89 € 4,88

€ 28,29 al kg

€ 17,80 al kg

350 g

500 g

pz pz pz

€ 8,91

€ 7,98

€ 3,10 € 4,40 € 4,39

Lab Nat

Lab Nat

Lavera Lavera Lavera

Dentifricio con miele di manuka, 
propoli e olio di manuka

SC - 10%
€ 95,87 al litro

€ 7,99

€ 106,53 al litro

75 ml

€ 7,19
Manuka Health

Detersivo per lavatrice 
in polvere

SC - 10%
€ 15,96 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,98
Lab Nat

Percarbonato

SC - 10%
€ 15,96 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

gr 500

€ 7,98
Lab Nat

Profumatore biancheria in sacchetti 
alla magnolia, al muschio bianco, alla 
lavanda, alla vaniglia e cannella, al tè 
e fiori di cotone

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

SC - 10%
€ 33,75 al kg

€ 4,50

€ 37,50 al kg

120 g

€ 4,05
Lab Nat

Profuma bucato in polvere
al bergamotto e gelsomino,
alla lavanda, al fior di loto e muschio, 
alla rosa damascena e vaniglia

Sapone di marsiglia
in polvere

Sacchetti antiodore
pattumiera

Sacchetti antiodore
scarpiera

Sacchetti assorbi odore
e umidità frigorifero

SC - 10%

SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 15,96 al kg

€ 189,00 al kg € 189,00 al kg

€ 189,00 al kg

€ 8,90

€ 4,20 € 4,20

€ 4,20

€ 17,80 al kg

€ 210,00 al kg € 210,00 al kg

€ 210,00 al kg

500 g

20 g 20 g

20 g

€ 7,98

€ 3,78 € 3,78

€ 3,78

Lab Nat

Lab Nat Lab Nat

Lab Nat
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dal 01 al 28 novembre 2023

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Scamorzine ciliegine
affumicate

Caciotta nera - affinata
nella cenere

Carmagnola - formaggio
con peperoncino e finocchio

Bioroll - Polpettone
precotto di pollo

SC - 10%SC - 10% SC - 10%

SC - 10%

€ 22,70€ 19,90 € 20,80

€ 18,90

al kgal kg al kg

al kg

€ 20,43€ 17,91 € 18,72

€ 17,01

Ca' Verde Ca' Verde Ca' Verde 

Noi e la Natura

Trancio di salmone selvaggio 
Sockeye con sesamo e pepe rosa

Ragù di coniglio Guacamole
di broccoli

SC - 10%SC - 10% SC - 10%
€ 81,75 al kg€ 43,27 al kg € 25,80 al kg

€ 10,90€ 12,50 € 4,30

€ 90,83 al kg€ 48,08 al kg € 28,67 al kg

120 g260 g 150 g

€ 9,81€ 11,25 € 3,87
Salmon & CoConiglio del Veneto Biovegeatal

Coniglio
bocconcini

Coniglio
porzionato

SC - 10% SC - 10%
€ 40,94 al kg € 25,64 al kg

€ 22,75 € 19,95

€ 45,50 al kg € 28,50 al kg

500 g 700 g

€ 20,47 € 17,95

Coniglio
del Veneto

Coniglio
del Veneto

dal 12 novembre al 15 dicembre 2023
Ravioli 
ricotta e spinaci

Tortellini 
alla carne

SC - 10% SC - 10%
€ 12,46 al kg € 12,46 al kg

€ 6,90 € 6,90

€ 13,80 al kg € 13,80 al kg

500 g 500 g

€ 6,21 € 6,21
Oggi cucino Bio Oggi cucino Bio
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dal 01 al 28 novembre 2023

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti farciti
al cacao

Biscotti all'avena
e nocciole

SC - 15%SC - 15%
€ 16,97 al kg€ 16,28 al kg

€ 3,70€ 4,79

€ 20,00 al kg€ 19,16 al kg

185 g250 g

€ 3,14€ 4,07
BioalbonAltricereali

Crema cacao
e nocciole

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Probios

Cuor di riso
al cacao

SC - 15%
€ 18,65 al kg

€ 4,39

€ 21,95 al kg

6 x 33,4 g

€ 3,73
Rice & Rice

Farro cake
al cioccolato

SC - 15%
€ 15,44 al kg

€ 3,28

€ 18,22 al kg

4 x 45 g

€ 2,78
Break & Bio

Ramen
noodles

Quadrette saraceno
e quinoa con semi di lino

SC - 15%

SC - 15%

€ 13,20 al kg

€ 21,85 al kg

€ 3,89

€ 3,35

€ 15,56 al kg

€ 25,77 al kg

250 g

130 g

€ 3,30

€ 2,84

Probios

Altricereali

Sedanini, Spaghetti 
di grano saraceno

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,67
Altricereali

Wok 
noodles

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 3,89

€ 15,56 al kg

250 g

€ 3,30
Probios

WWW.PROBIOS.IT
SEGUICI SU

https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-all-avena-con-nocciole-altricereali-706155
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-farciti-al-cacao-bioalbon-3047
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-spalmabile-al-cacao-e-nocciole-italiane-probios-2189
https://www.naturasi.it/prodotti/cuor-di-riso-al-cacao-rice-rice-rice-rice-706158
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-cake-al-cioccolato-break-bio-706162
https://www.naturasi.it/prodotti/quadrette-saraceno-e-quinoa-con-semi-di-lino-altricereali-829967
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-saraceno-altricereali-829971
https://www.naturasi.it/prodotti/ramen-noodles-probios-4662
https://www.naturasi.it/prodotti/wok-noodles-probios-4663
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-saraceno-altricereali-829971
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dal 01 al 28 novembre 2023

offerte
HIPP

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema
multicereali

Crema
di riso

Crema
di mais e tapioca

SC - 15%SC - 15%SC - 15%
€ 14,40 al kg€ 14,40 al kg€ 14,40  al kg

€ 3,39€ 3,39€ 3,39

€ 16,95 al kg€ 16,95 al kg€ 16,95 al kg

200 g200 g200 g

€ 2,88€ 2,88€ 2,88
HippHippHipp

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mais-e-tapioca-hipp-7997
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-hipp-7998
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-multicereali-hipp-8001
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

NaturaSì
Petit semintegrali 
di farro
450 g

€8,46
€ 9,40/kg

€ 11,07/kg

 €4,98

Biscotti margherite
semintegrali

SC - 15%
€ 8,50 al kg

€ 3,80

€ 10,00 al kg

380 g

€ 3,23
NaturaSì

Frollini semintegrali al cacao 
intenso e gocce di cioccolato

SC - 15%
€ 9,46 al kg

€ 3,90

€ 11,14 al kg

350 g

€ 3,31
NaturaSì

Plum cake
allo yogurt

SC - 15%
€ 12,78 al kg

€ 2,98

€ 15,05 al kg

6 x 33 g

€ 2,53
Le Piumette 

Stella & stello biscotti
con mela e carota

SC - 15%
€ 9,63 al kg

€ 3,40

€ 11,33 al kg

300 g

€ 2,89
Sottolestelle

Barrette di grano
saraceno al mirtillo

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 3,98

€ 19,90 al kg

6 x 33 g

€ 3,38
Città del Sole

Tortino
farro e carota

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Biscotti ideali per la colazione 
di tutta la famiglia: preparati 
con farina semintegrale di 
farro italiano dagli agricoltori 
del nostro ecosistema. 
Senza l'aggiunta di aromi, 
nemmemo quelli naturali. In 
3 confezioni salvafreschezza.

https://www.naturasi.it/prodotti/margherite-semintegrali-naturasi-43607
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-cacao-intenso-e-gocce-di-cioccolato-naturasi-40990
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-preparato-con-yogurt-le-piumette-14416
https://www.naturasi.it/prodotti/stella-stello-biscotti-con-mela-e-carota-sottolestelle-705948
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-di-grano-saraceno-al-mirtillo-la-citta-del-sole-33898
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-alla-carota-la-citta-del-sole-38200
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

€ 5,09/kg

€ 5,02/kg

€5,02

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena
grandi integrali
500 g

Tartine riso castagna

SC - 15%
€ 31,13 al kg

€ 5,50

€ 36,67 al kg

150 g

€ 4,67
Le Pain Des Fleurs

Porridge 
d'avena basis

SC - 30%
€ 8,82 al kg

€ 6,30

€ 12,60 al kg

500 g

€ 4,41
Rapunzel 

Fiocchi di miglio
integrale 

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 4,12

€ 8,24 al kg

500 g

€ 3,50
Sottolestelle

Krunchy - frutti di bosco

SC - 15%
€ 13,55 al kg

€ 5,98

€ 15,95 al kg

375 g

€ 5,08
Barnhouse 

Original muesli

SC - 30%
€ 5,32 al kg

€ 5,70

€ 7,60 al kg

750 g

€ 3,99
Rapunzel 

Fette biscottate di grano 
turanicum, farro e orzo

SC - 15%
€ 11,78 al kg

€ 5,55

€ 13,88 al kg

400 g

€ 4,71
NaturaSì

Mix proteico
per pancake

SC - 15%
€ 14,85 al kg

€ 3,50

€ 17,50 al kg

200 g

€ 2,97
Antico Molino Rosso

https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-croccanti-riso-e-castagna-le-pain-des-fleurs-35504
https://www.naturasi.it/prodotti/original-muesli-rapunzel-61020
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-frutti-di-bosco-barnhouse-34879
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-basis-rapunzel-25642
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-triticum-turanicum-farro-e-orzo-naturasi-40965
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta proteica arachidi e cioccolato, 
cocco e gocce di cioccolato, limone 
cranberry, nocciole e mandorle

SC - 15%
€ 81,14 al kg

€ 3,35

€ 95,71 al kg

35 g

€ 2,84
Ambrosiae

Naturello mela, pera,
pera banana, prugna

SC - 15%
€ 12,70 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,54
Achillea 

Mandorle
sgusciate

SC - 15%
€ 23,62 al kg

€ 13,90

€ 27,80 al kg

500 g

€ 11,81
NaturaSì

Fichi
essiccati

SC - 15%
€ 17,32 al kg

€ 5,10

€ 20,40 al kg

250 g

€ 4,33
NaturaSì

Semi di lino
macinati

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Linwoods

Uvetta
sultanina

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 4,98

€ 9,96 al kg

500 g

€ 4,23
NaturaSì

Crema di mandorle
bianche

SC - 20%
€ 46,00 al kg

€ 11,50

€ 57,50 al kg

200 g

€ 9,20
Valdibella 

Fruttomio
castagna, fichi

SC - 15%
€ 17,77 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,91
Achillea 

Composta
di fragola

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Miele di acacia

SC - 15%
€ 28,27 al kg

€ 9,98

€ 33,27 al kg

300 g

€ 8,48
Cuor di Miele

Bio torinesi senza lievito
con farina tipo "2"

SC - 15%
€ 11,56 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,89
La Buona Terra

Grissini con olio
extravergine di oliva

SC - 15%
€ 16,40 al kg

€ 2,90

€ 19,33 al kg

150 g

€ 2,46
Città del Sole

Bio soya - dessert 
di soia al cacao

SC - 20%
€ 7,08 al kg

€ 2,30

€ 8,85 al kg

2 x130 g

€ 1,84
The Bridge 

Dessert di mandorla
al mango, alla vaniglia

Dessert di avena
banana con cocco

SC - 15%SC - 15%
€ 9,33 al kg€ 8,45 al kg

€ 1,98€ 3,98

€ 11,00 al kg€ 9,95 al kg

180 g400 g

€ 1,68€ 3,38
My Love My LifeSoon

https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-cuor-di-miele-25922
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-ai-fichi-achillea-35194
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-alla-castagna-achillea-35183
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-bianche-valdibella-valdibella-16806
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-mela-achillea-17258
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-pera-achillea-17259
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-alla-pera-achillea-17259
https://www.naturasi.it/prodotti/naturello-pera-e-banana-achillea-17263
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-arachidi-e-cioccolato-ambrosiae-7047
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-cocco-e-gocce-di-cioccolato-ambrosiae-7051
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-mirtilli-e-limone-ambrosiae-7054
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-nocciole-e-mandorle-ambrosiae-7052
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-soya-dessert-di-soia-al-cacao-the-bridge-6450
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-mandorla-vaniglia-my-love-my-life-36485
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-mandorla-mango-my-love-my-life-36487
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-sgusciate-500g-naturasi-6881
https://www.naturasi.it/prodotti/fichi-secchi-al-naturale-naturasi-40540
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-la-buona-terra-23394
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-con-olio-extravergine-di-oliva-la-citta-del-sole-39836
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-sultanina-naturasi-40537
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 16,82/kg

Preparati con farina di farro 
semintegrale e il 10% di olio 
extravergine di oliva. Perfetti 
come snack spezza fame, 
da portare sempre con sé in 
borsa o nello zaino.

€ 19,80/kg

 €4,95

€8,41

NaturaSì
Crackers semintegrali
di farro senza lievito 
aggiunto
250 g

Crackers semintegrali
salati senza granelli di sale

SC - 15%
€ 9,52 al kg

€ 2,80

€ 11,20 al kg

8 x 31,25 g

€ 2,38
NaturaSì

Candele

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14

Terre e Tradizioni
Le Campane

Lingue di pane
con foglie di rosmarino

SC - 15%
€ 12,50 al kg

€ 2,35

€ 14,69 al kg

160 g

€ 2,00
Città del Sole

Taralli scaldati classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Pane azzimo 
senatore cappelli

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 3,05

€ 15,25 al kg

200 g

€ 2,59
Sottolestelle

Pane azzimo semintegrale
di grano tenero tipo 2

SC - 15%
€ 20,24 al kg

€ 2,98

€ 23,84 al kg

125 g

€ 2,53
NaturaSì

I mini - schiacciatine croccanti 
senza lievito con farina tipo "2"

SC - 15%
€ 12,50 al kg

€ 2,95

€ 14,75 al kg

200 g

€ 2,50
La Buona Terra

https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azzimo-di-frumento-semintegrale-naturasi-42230
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-senza-sale-in-superficie-naturasi-41884
https://www.naturasi.it/prodotti/candele-terre-e-tradizioni-le-campane-5602
https://www.naturasi.it/prodotti/lingue-di-pane-con-foglie-di-rosmarino-la-citta-del-sole-6402
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-schiacciatine-croccanti-la-buona-terra-26033


pag 20

offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Cassone di grano Cappelli 
con mozzarella e pomodoro 
L’Antica Cucina / Con farina 
di grano duro, è preparato 
senza lievito, utilizzando
per la farcitura mozzarella
a basso contenuto di lattosio. 
2 pezzi pronti in forno in 7 
minuti.

€ 22,75/kg

€19,34/kg

€7,73

 €4,55

L’Antica Cucina 
Cassone con pomodoro
e mozzarella a basso 
contenuto di lattosio
200 g

Zuppa di ceci e cavolo nero,
di farro e ortiche, di lenticchie e zucca

SC - 20%
€ 11,70 al kg

€ 3,95

€ 14,63 al kg

270 g

€ 3,16
Cereal Terra

Ravioli ricotta
e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Piadina di farro
e avena

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
L'antica Cucina 

Gnocchi
di patate

Tortellini
alla carne

SC - 15%SC - 15%
€ 8,18 al kg€ 14,76 al kg

€ 3,85€ 4,35

€ 9,63 al kg€ 17,40 al kg

400 g250 g

€ 3,27€ 3,69
NaturaSìNaturaSì

Zuppa di ortaggi, 
grano saraceno e lenticchie

SC - 20%
€ 9,29 al kg

€ 3,95

€ 11,62 al kg

340 g

€ 3,16
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-e-avena-l-antica-cucina-27290
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-ceci-e-cavolo-nero-cereal-terra-39725
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-farro-e-ortiche-cereal-terra-39727
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-lenticchie-e-zucca-cereal-terra-39726
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-biologica-con-ortaggi-grano-saraceno-e-lenticchie-senza-glutine-piu-bene-36081
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-naturasi-6718
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Zuppa di lenticchie rosse 
delicata pronta in 15 
minuti, molto saporita e 
leggermente speziata a cui 
basta aggiungere l'acqua. 
Una confezione è sufficiente 
per due porzioni di zuppa 
delicata biologica.

€3,36
€ 28,00/kg

€ 33,00/kg

 €1,98

Natur Compagnie
Crema 
di lenticchie
60 g

Risoni di grano
saraceno

SC - 15%
€ 9,77 al kg

€ 3,45

€ 11,50 al kg

300 g

€ 2,93
Più Bene

Tagliatelle
all'uovo

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 2,20

€ 8,80 al kg

250 g

€ 1,87
NaturaSì

Tagliolini all'uovo

Tagliatelle nido
con grano saraceno

SC - 15%

SC - 20%

€ 9,52 al kg

€ 5,08 al kg

€ 2,80

€ 3,18

€ 11,20 al kg

€ 6,36 al kg

250 g

500 g

€ 2,38

€ 2,54

1800 Pregiata Dimora

Biovitagral

Vellutata di broccoli, di carote 
con semi di finocchio e zenzero

SC - 20%
€ 7,65 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,60
NaturaSì

Busiate, caserecce, curvette
di Russello

SC - 15%
€ 6,58 al kg

€ 3,10

€ 7,75 al kg

400 g

€ 2,63

Terre e Tradizioni 
Le Siciliane

https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-carote-con-semi-di-finocchio-e-zenzero-naturasi-5696
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-broccoli-naturasi-5697
https://www.naturasi.it/prodotti/risoni-biologici-di-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-42927
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-nido-con-grano-saracenogral-biovitagral-26419
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-all-uovo-naturasi-6825
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliolini-all-uovo-1800-pregiata-dimora-42212
https://www.naturasi.it/prodotti/busiate-di-grano-duro-russello-terre-e-tradizioni-le-siciliane-42784
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-di-grano-duro-russello-terre-e-tradizioni-le-siciliane-42785
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offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Pasta sfoglia biologica in 
rotolo. Veloce da preparare 
si presta a molte ricette 
sfiziose sia dolci che salate.

€6,37
€ 13,85/kg

€ 16,30/kg

 €3,75

Amicucina
Pasta sfoglia fresca
230 g

Fusilloni, penne rigate di mais 100%,
Maccheroni, mezze maniche di sorgo 
100% 

SC - 20%
€ 12,72 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,18
Bontasana

Caserecce, Conchiglie, Fettuccine, 
Fusilli, Penne, Spaghetti integrali 
di farro "le farrette"

SC - 17%
€ 5,88 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,94
Prometeo

Graziella ra® - farfalle, penne, 
spaghetti semintegrali trafilate
al bronzo

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Girolomoni

Fusilli, Linguine, mezze maniche, 
penne, Spaghetti trafilati al bronzo

SC - 17%
€ 3,96 al kg

€ 2,39

€ 4,78 al kg

500 g

€ 1,98
Terra e il Cielo

Orecchiette trafilate
al bronzo

SC - 17%
€ 4,72 al kg

€ 2,85

€ 5,70 al kg

500 g

€ 2,36
Terra e il Cielo

Passata di pomodoro
in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/orecchiette-di-semola-di-grano-duro-la-terra-e-il-cielo-902672
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18999
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18995
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-19001
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18993
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28809
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Fusilli,%20Linguine,%20mezze%20maniche,%20penne,%20Spaghetti%20trafilati%20al%20bronzo
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28811
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-semintegrale-graziella-ra-girolomoni-28810
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilloni-di-mais-100-bontasana-43359
https://www.naturasi.it/prodotti/pennette-rigate-di-mais-100-bontasana-43358
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-di-sorgo-100-bontasana-43357
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-di-sorgo-bontasana-7414
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=farro%20penne
https://www.naturasi.it/prodotti/caserecce-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14110
https://www.naturasi.it/prodotti/conchiglie-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14111
https://www.naturasi.it/prodotti/fettuccine-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14108
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14123
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-farro-dicocco-integrale-prometeo-14112
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
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dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Olio di girasole

SC - 30%
€ 5,57 al litro

€ 5,98

€ 7,97 al litro

750 ml

€ 4,18
Eco Nature 

Olive verdi a rondelle
in salamoia

Olive nere denocciolate
in salamoia

SC - 15%SC - 18%
€ 19,43 al kg€ 13,24 al kg

€ 3,20€ 5,98

€ 22,86 al kg€ 16,16 al kg

280 g - sgocc. 140 g680 g - sgocc. 370 g

€ 2,72€ 4,90
Biorganica NuovaBiorganica Nuova

Mix olive aperitivo

SC - 15%
€ 13,64 al kg

€ 4,50

€ 16,07 al kg

280 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

Pesto rosso vegetale

SC - 23% SC - 18%
€ 32,89 al kg € 23,50 al kg

€ 3,85 € 3,45

€ 42,78 al kg € 28,75 al kg

90 g 120 g

€ 2,96 € 2,82
NaturaSì Cereal Terra

Passata di pomodoro da sementi 
non ibride mauro rosso - filiera

Passata
di pomodoro

SC - 15%SC - 20%

€ 4,55 al kg€ 2,23 al kg

€ 2,25€ 1,95

€ 5,36 al kg€ 2,79 al kg

420 g700 g

€ 1,91€ 1,56
Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

NaturaSì

Sugo alle verdure

SC - 16%
€ 13,00 al kg

€ 2,95

€ 15,53 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

Senape

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,39
Gautschi 

Maionese

SC - 15%
€ 17,89 al kg

€ 3,90

€ 21,08 al kg

185 g

€ 3,31
Cereal Terra

Pepe nero
in polvere

SC - 15%
€ 82,75 al kg

€ 3,90

€ 97,50 al kg

40 g

€ 3,31

Giardino Botanico
Dei Berici

Zafferano
in fili

SC - 15%
€ 21,15 al g

€ 4,98

€ 24,90 al g

0,2 g

€ 4,23
Zafferano Fiore Bio

Patate fritte
surgelate

SC - 15%
€ 6,87 al kg

€ 4,85

€ 8,08 al kg

600 g

€ 4,12
Natural Cool

Spinaci fogli
 su foglia

SC - 15%
€ 6,51 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,93
Orto Campestre

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-naturasi-41107
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamica-420-g-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-34888
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-verdure-naturasi-42836
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-rosso-vegetale-cereal-terra-39469
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-a-rondelle-bio-organica-italia-42301
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-olive-aperitivo-bio-organica-italia-6672
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-girasole-econature-14631
https://www.naturasi.it/prodotti/zafferano-in-pistilli-zafferano-fiore-bio-28457
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-cereal-terra-24176
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Farina per polenta
taragna istantanea

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Biovitagral

Fagioli 
borlotti

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 3,92

€ 9,80 al kg

400 g

€ 3,33
NaturaSì

Lenticchie 
verdi

SC - 15%
€ 7,75 al kg

€ 3,65

€ 9,13 al kg

400 g

€ 3,10
Ecor 

Mix proteico per
dolci, pizza

SC - 15%
€ 8,97 al kg

€ 3,70

€ 10,57 al kg

350 g

€ 3,14
Antico Molino Rosso

Funghi porcini
cubettati

SC - 15%
€ 27,03 al kg

€ 9,55

€ 31,83 al kg

300 g

€ 8,11
Urbani Funghi

Fagioli verdi
flageolet

SC - 20%
€ 13,23 al kg

€ 2,15

€ 16,54 al kg

200 g - sgocc. 130 g

€ 1,72
NaturaSì

Farina 
di castagne

SC - 15%
€ 16,53 al kg

€ 7,30

€ 19,47 al kg

375 g

€ 6,20
Coltivato in Italia

Farina
di grano saraceno

SC - 15%
€ 5,62 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,81
NaturaSì

Farina 
di fave decorticate

SC - 15%
€ 11,29 al kg

€ 4,65

€ 13,29 al kg

350 g

€ 3,95
Più Bene

Cicerchia spezzata
decorticata

SC - 16%
€ 9,95 al kg

€ 4,75

€ 11,88 al kg

400 g

€ 3,98
NaturaSì

Grano saraceno
decorticato

SC - 15%
€ 9,00 al kg

€ 2,65

€ 10,60 al kg

250 g

€ 2,25
NaturaSì

Farina 
di farro bianca

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Mais 
per popcorn

SC - 15%
€ 6,18 al kg

€ 3,64

€ 7,28 al kg

500 g

€ 3,09
NaturaSì

Pomodori semisecchi
di Puglia sott'olio EVO

SC - 15%
€ 18,79 al kg

€ 4,20

€ 22,11 al kg

190 g

€ 3,57
Biorganica Nuova

Ceci neri
con zenzero

SC - 20%
€ 10,60 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,18
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-semisecchi-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6670
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-neri-con-zenzero-naturasi-6765
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-verdi-flageolet-naturasi-42989
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-ecor-32556
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-naturasi-41633
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-naturasi-5764
https://www.naturasi.it/prodotti/cicerchia-decorticata-spezzata-naturasi-42613
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-saraceno-italiano-naturasi-43561
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biologica-di-fave-ricco-di-proteine-piu-bene-34205
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-castagne-dal-piemonte-coltivato-in-italia-16822
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-castagne-dal-piemonte-coltivato-in-italia-16822
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-per-polenta-taragna-istantanea-biovitagral-17779
https://www.naturasi.it/prodotti/mais-per-pop-corn-naturasi-41620
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Mandorino

SC - 15%
€ 23,30 al kg

€ 5,49

€ 27,45 al kg

200 g

€ 4,66

Fattoria
della Mandorla

Buvè - preparazione fermentata
a base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Crema di riso
da cucina

SC - 15%
€ 7,65 al litro

€ 1,80

€ 9,00 al litro

200 ml

€ 1,53
Isola Bio

Dado senza lievito

SC - 15%
€ 15,30 al kg

€ 1,80

€ 18,00 al kg

100 g

€ 1,53
Sapori dalla Natura

Falafel
tradizionale

SC - 15%
€ 17,77 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,91
Soto

Fettadella - mortadella vegana

Fermentino spalmabile
a base di anacardi

SC - 20%

SC - 15%

€ 35,11 al kg

€ 42,30 al kg

€ 3,95

€ 4,98

€ 43,89 al kg

€ 49,80 al kg

90 g

100 g

€ 3,16

€ 4,23

Regina Verde

Fermè

Morbidella - affettato vegetale 
gusto cotto arrosto, 
mortadella

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Mozzarisella "le fettine"
al basilico, gusto saporito

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 2,80

€ 35,00 al kg

80 g

€ 2,38
Mozzarisella

Margarina classica
in panetto

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Vitaquell

Polpette di miglio
piselli e carote

SC - 20%
€ 23,47 al kg

€ 4,40

€ 29,33 al kg

150 g

€ 3,52
Più Bene

Formaggio da tavola
e da grattugia delattosato
(lattosio <0,01%)

SC - 15%
€ 23,93 al kg

€ 8,45

€ 28,17 al kg

300 g

€ 7,18
Bio Voglia

Parmigiano reggiano DOP, con 
latte prodotto di montagna

SC - 10% € 42,00

al kg - 300 g ca.

€ 37,80

Antico Caseificio
Pompeano

Scandola
per piastra

SC - 15%
€ 16,58 al kg

€ 1,95

€ 19,50 al kg

all'etto

€ 1,66
Cansiglio

Tofu affumicato

SC - 25%
€ 16,53 al kg

€ 3,75

€ 22,06 al kg

170 g

€ 2,81
Cambiasol

https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-biologiche-al-miglio-con-piselli-e-carote-senza-glutine-piu-bene-36079
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-tradizionale-soto-39014
https://www.naturasi.it/prodotti/fettadella-mortadella-vegana-regina-verde-7422
https://www.naturasi.it/prodotti/mordibella-affettato-vegetale-gusto-mortadella-biovegeatal-7856
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-mordibella-affettato-vegetale-gusto-prosciutto-arrosto-biovegeatal-7857
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-affumicato-cambiasol-39732
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-di-con-basilico-mozzarisella-32130
https://www.naturasi.it/prodotti/fettine-gusto-cheddar-mozzarisella-32131
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-da-cucina-isola-bio-18588
https://www.naturasi.it/prodotti/margarina-classica-in-panetto-vitaquell-41346
https://www.naturasi.it/prodotti/margarina-classica-in-panetto-vitaquell-41346
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorino-fattoria-della-mandorla-42850
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-delattosato-a-pasta-dura-da-grattugia-bio-voglia-27345
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Caciottona di latte di capra
affinata in foglie di noce

Caciotta di capra
affinata al timo

Burro
Valtellina

Burro

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

€ 34,80 al kg€ 35,28 al kg

€ 18,00 al kg€ 14,60 al kg

€ 4,10€ 4,15

€ 2,65€ 4,30

€ 40,95 al kg€ 41,50 al kg

€ 21,20 al kg€ 17,20 al kg

all'ettoall'etto

125 g250 g

€ 3,48€ 3,53

€ 2,25€ 3,65

Capre Felici Latteria Perenzin 

Latteria ChiuroNaturaSì

Gorgonzola
dolce DOP

Gorgonzola
DOP

SC - 15% SC - 15%
€ 21,50 al kg € 25,20 al kg

€ 2,53 € 4,45

€ 25,30 al kg € 29,67 al kg

all'etto 150 g

€ 2,15 € 3,78
Arrigoni Cascine Orsine 

Nodini di mozzarella
di capra

SC - 15%
€ 25,47 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,82
Querceta

Ricotta
di capra

SC - 15%
€ 17,00 al kg

€ 2,60

€ 20,00 al kg

130 g

€ 2,21
Querceta

Kefir

SC - 20%
€ 8,80 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,20
Bionova

Yogurt intero alla nocciola,
magro all'albicocca

SC - 15%
€ 10,48 al kg

€ 1,55

€ 12,40 al kg

125 g

€ 1,31
Cascina Bianca 

Yogurt magro compatto
ai frutti di bosco, all'albicocca

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 1,60

€ 12,80 al kg

125 g

€ 1,44
Cascina Bianca 

Caciotta pavese

SC - 10%
€ 23,85 al kg

€ 2,65

€ 26,50 al kg

all'etto

€ 2,39
Cascine Orsine 

Crescenza

SC - 10% € 21,65

al kg

€ 19,48
Cascine Orsine 

Primosalino

SC - 10% € 17,90

al kg - 170 g ca.

€ 16,11
Cascine Orsine

Robiolina

SC - 10%
€ 16,88 al kg

€ 1,88

€ 18,75 al kg

all'etto

€ 1,69
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/prodotti/burro-naturasi-5377
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-di-capra-querceta-7413
https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-cascine-orsine-37392
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-di-capra-querceta-7404
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-nocciola-cascina-bianca-38091
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-all-albicocca-cascina-bianca-38817
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-all-albicocca-cascina-bianca-5390
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-compatto-ai-frutti-di-bosco-cascina-bianca-5389
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Latte UHT intero Latte UHT
parzialmente scremato

SC - 15% SC - 15%
€ 2,52 al litro € 2,36 al litro

€ 1,49 € 1,39

€ 2,98 al litro € 2,78 al litro

500 ml 500 ml

€ 1,26 € 1,18
Cascina Bianca Cascina Bianca 

Latte intero, parzialmente
scremato più a lungo

SC - 15% € 2,45

1 litro

€ 2,08
Cansiglio

Latte fermentato intero naturale 
senza lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 10%
€ 5,87 al kg

€ 0,98

€ 6,53 al kg

150 g

€ 0,88
Berchtesgadener Land

Panna da montare senza lattosio 
(lattosio <0,1%)

SC - 10%
€ 11,70 al kg

€ 2,60

€ 13,00 al kg

200 g

€ 2,34
Berchtesgadener Land

Bevanda di latte
di asina e mandorla

SC - 10%
€ 7,64 al litro

€ 4,25

€ 8,50 al litro

500 ml

€ 3,82
Donkly

Yogurt al lampone con palline
di cereali al cacao, alla pera con 
palline di cereali e cioccolato

SC - 15%
€ 9,20 al kg

€ 1,63

€ 10,87 al kg

150 g

€ 1,38
Antico Podere Bernardi

Yogurt cereali tostati Yogurt intero al mango

SC - 15% SC - 15%
€ 7,04 al kg € 7,04 al kg

€ 2,08 € 2,08

€ 8,32 al kg € 8,32 al kg

2 x 125 g 2 x 125 g

€ 1,76 € 1,76
Antico Podere Bernardi Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale magroYogurt naturale

SC - 15%SC - 15%
€ 5,42 al kg€ 5,47 al kg

€ 2,88€ 2,90

€ 6,40 al kg€ 6,44 al kg

450 g450 g

€ 2,44€ 2,46
Antico Podere BernardiAntico Podere Bernardi

Yogurt magro al naturale
da "latte fieno STG"

Yogurt intero al naturale
da "latte fieno STG"

SC - 15%SC - 15%
€ 5,94 al kg€ 6,12 al kg

€ 3,50€ 3,60

€ 7,00 al kg€ 7,20 al kg

500 g500 g

€ 2,97€ 3,06

La Decima 
Terre di Ecor

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt intero ai mirtilli, con frutti 
rossi a pezzi, con pesca in pezzi e 
mango

SC - 15%
€ 7,28 al kg

€ 2,15

€ 8,60 al kg

250 g

€ 1,82
Cascine Orsine 

Yogurt di latte di pecora
tipo greco

SC - 15%
€ 12,40 al kg

€ 3,65

€ 14,60 al kg

250 g

€ 3,10
Bergerie

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-la-decima-le-terre-di-ecor-38859
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-con-mirtilli-in-pezzi-cascine-orsine-28555
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-frutti-rossi-a-pezzi-cascine-orsine-29306
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-pecora-greek-style-bergerie-24490
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-di-pecora-greek-style-bergerie-24490
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-lampone-con-palline-di-cioccolato-ai-cereali-antico-podere-bernardi-38092
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-con-palline-di-cereali-e-cioccolato-antico-podere-bernardi-38853
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-ai-cereali-tostati-antico-podere-bernardi-13862
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-mango-antico-podere-bernardi-7835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-latte-dasina-e-mandorle-donkly-42269
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-dell-altopiano-del-cansiglio-28496
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-parzialmente-scremato-piu-a-lungo-cansiglio-28495
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-intero-500-ml-cascina-bianca-34836
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-uht-biologico-parzialmente-scremato-cascina-bianca-34835


pag 28

offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Avena drink
bauletto

Riso mandorla
bauletto

Bevanda di riso
integrale bauletto

Rice natural
premium bauletto

SC - 14%

SC - 17%

SC - 20% SC - 22%
€ 2,33 al litro

€ 2,49 al litro

€ 2,16 al litro € 1,99 al litro

€ 16,30

€ 18,00

€ 16,30 € 15,40

€ 2,72 al litro

€ 3,00 al litro

€ 2,72 al litro € 2,57 al litro

6 x 1 litro

6 x 1 litro

6 x 1 litro 6 x 1 litro

€ 13,95

€ 14,94

€ 12,95 € 11,95
Isola Bio

Isola Bio

Isola Bio Isola Bio

Bio rice drink
mandorla, naturale

SC - 20%
€ 5,12 al litro

€ 1,60

€ 6,40 al litro

250 ml

€ 1,28
The Bridge 

Bio rice drink
naturale

Bevanda
di avena integrale

Bevanda 3 noci

SC - 20%

SC - 16%

SC - 15%

€ 2,85

€ 3,20

€ 3,95

1 litro

1 litro

1 litro

€ 2,28

€ 2,68

€ 3,35

The Bridge 

Isola Bio

Isola Bio

Bevanda proteica
a base di pisello

SC - 17% € 2,98

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Cocco 
0 zuccheri

SC - 22% € 3,30

1 litro

€ 2,57
Isola Bio

Farro drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Latte
di mandorla

SC - 15% € 5,40

1 litro

€ 4,59
Valdibella 

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 26% € 4,96

1 litro

€ 3,65
Isola Bio

Miglio drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 20% € 3,65

1 litro

€ 2,92
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-mandorla-bauletto-6-x-1l-isola-bio-7952
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-mandorla-mini-the-bridge-33374
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-mini-the-bridge-33372
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-isola-bio-27074
https://www.naturasi.it/prodotti/plant-protein-bevanda-proteica-a-base-di-piselli-isola-bio-43372
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-farro-original-isola-bio-18470
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-al-cocco-0-zuccheri-isola-bio-37269


pag 29

offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Infuso di camomilla di fiori 
setacciati biologici, dal gusto 
delicato e fresco

€6,03
€ 188,44/kg

€ 221,88/kg

 €3,55

Berici-Infusi
Camomilla
16 g

Menta

SC - 16%
€ 124,17 al kg

€ 3,55

€ 147,92 al kg

24 g

€ 2,98
Berici-Infusi

Yogi tea 
calma interiore

Yogi tea
abbraccio della sera

Yogi tea detox,
piacere del respiro, 

Yogi tea
zenzero limone

Yogi tea
felicità

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

SC - 15%
€ 109,03 al kg € 109,03 al kg

€ 109,03 al kg€ 109,03 al kg

€ 99,41 al kg

€ 3,98 € 3,98

€ 3,98€ 3,98

€ 3,98

€ 128,39 al kg € 128,39 al kg

€ 128,39 al kg€ 128,39 al kg

€ 117,06 al kg

30,6 g 30,6 g

30,6 g30,6 g

34 g

€ 3,38 € 3,38

€ 3,38€ 3,38

€ 3,38

Yogi Tea Yogi Tea 

Yogi Tea Yogi Tea Yogi Tea 

https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-menta-berici-infusi-44070
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-detox-con-limone-yogi-tea-25581
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-eucalipto-basilico-e-timo-piacere-del-respiro-yogi-tea-25578
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-eucalipto-basilico-e-timo-piacere-del-respiro-yogi-tea-25578
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-calma-interiore-yogi-tea-25579
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-abbraccio-della-sera-finocchio-camomilla-e-valeriana-yogi-tea-25537


pag 30

offerte
dal 01 al 28 novembre 2023

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Succo di 
albicocca, pera, pesca

Succo di mela Succo di mela

Bevanda 
arancia carota limone

SC - 20%

SC - 20% SC - 13%

SC - 20%
€ 3,97 al litro

€ 3,97 al litro € 2,89 al litro

€ 3,97 al litro

€ 2,98

€ 2,98 € 9,98

€ 2,98

€ 4,97 al litro

€ 4,97 al litro € 3,33 al litro

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

3 x 200 ml 3 litri

3 x 200 ml

€ 2,38

€ 2,38 € 8,68

€ 2,38
NaturaSì

NaturaSì NaturaSì

NaturaSì

Shot zenzero

SC - 15%
€ 16,68 al litro

€ 5,50

€ 19,64 al litro

280 ml

€ 4,67
Voelkel 

Succo 
di aronia

SC - 10%
€ 17,90 al litro

€ 9,95

€ 19,90 al litro

500 ml

€ 8,95
Divina Aronia

Succo di mela

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
NaturaSì

Succo 
puro mirtillo

SC - 20%
€ 21,33 al litro

€ 8,80

€ 26,67 al litro

330 ml

€ 7,04
Achillea 

Orzo mondo 
tostato e macinato

Orzo mondo tostato
e macinato all'anice

SC - 20% SC - 20%
€ 5,49 al kg € 8,46 al kg

€ 2,40 € 3,70

€ 6,86 al kg € 10,57 al kg

350 g 350 g

€ 1,92 € 2,96
Terra e il Cielo Terra e il Cielo

Caffè 100% arabica decaffeinato 
naturale in cialde - acquae

SC - 25%
€ 39,62 al kg

€ 6,98

€ 52,88 al kg

132 g

€ 5,23
Morettino

Mate 42

SC - 15%
€ 33,64 al kg

€ 9,90

€ 39,60 al kg

250 g

€ 8,41
Tenuta Cirrincione

Miscela di caffè robusta
e arabica - naturae

SC - 15%
€ 29,30 al kg

€ 6,90

€ 34,50 al kg

200 g

€ 5,86
Morettino

Solo frutta
mela golden,
prugna stanley

Solo frutta
pera e albicocca,
pera williams

SC - 15%

SC - 15%

€ 11,00 al kg

€ 11,00 al kg

€ 1,30

€ 1,30

€ 13,00 al kg

€ 13,00 al kg

100 g

100 g

€ 1,10

€ 1,10

Baule Volante

Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/mate-42-meta-mate-43646
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-100-arabica-decaffeinato-naturale-in-cialde-aquae-morettino-43364
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-naturae-morettino-37196
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-mondo-tostato-e-macinato-la-terra-e-il-cielo-25121
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-mondo-tostato-e-macinato-con-semi-di-anice-la-terra-e-il-cielo-25120
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-pera-e-albicocca-baule-volante-34453
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-pera-williams-baule-volante-34457
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-pera-williams-baule-volante-34457
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-naturasi-43067
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-mela-golden-baule-volante-34454
https://www.naturasi.it/prodotti/solo-frutta-in-doypack-prugna-stanley-baule-volante-34456
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-42924
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-42924
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-puro-di-mirtillo-achillea-85482
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-aronia-divinia-aronia-43510
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-voelkel-43453
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Vino rosso 
Montefalco DOC

Vino bianco prosecco DOC
frizzante "Bacaro", perlage

SC - 15%SC - 15%
€ 13,71 al litro€ 9,31al litro

€ 12,10€ 8,25

€ 16,13 al litro€ 11,00 al litro

750 ml750 ml

€ 10,28€ 6,98
Moretti OmeroPerlage 

Birra IPA
"Ipalù"

Birra rossa
"Fred"

Birra Hell

SC - 15%

SC - 15%

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 10,24 al litro

€ 6,18 al litro

€ 3,98

€ 3,98

€ 2,40

€ 12,06 al litro

€ 12,06 al litro

€ 7,27 al litro

330 ml

330 ml

330 ml

€ 3,38

€ 3,38

€ 2,04
Ca'Barley

Ca'Barley

Melchiori

Sidro di mela, sambuco
e menta U'go

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Melchiori

Birra triple
carbonetti

SC - 15%
€ 10,24 al litro

€ 3,98

€ 12,06 al litro

330 ml

€ 3,38
Agricoltura Nuova 

Novello IGT Veneto
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 9,85 al litro

€ 8,70

€ 11,60 al litro

750 ml

€ 7,39
Pizzolato

https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-u-go-melchiori-32303
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mele-u-go-melchiori-32303
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-ipa-lu-alta-fermentazione-ca-barley-38114
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-fred-rossa-ca-barley-38113
https://naturasi.it/prodotti/birra-saison-zio-guerino-agricoltura-nuova-42767
https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-frizzante-bacaro-doc-perlage-95095
https://www.naturasi.it/prodotti/montefalco-rosso-doc-moretti-omero-24075
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Cotoletta, Nuggets,
Polpette di pollo cotti

SC - 20% € 25,75

al kg - 200 g ca.

€ 20,60
Noi e la Natura

Hamburger
di pollo surgelati

SC - 15%
€ 17,78 al kg

€ 6,70

€ 20,94 al kg

320 g

€ 5,69
Bio Alleva

Petto di pollo
a fette

SC - 15% € 34,60

al kg - 400 g ca.

€ 29,41
Noi e la Natura

Hamburger
di pollo

SC - 20% € 25,10

al kg - 2 x 105 g ca.

€ 20,08
Noi e la Natura

Salsiccia di pollo
e tacchino skin

SC - 15%
€ 20,97 al kg

€ 7,40

€ 24,67 al kg

300 g

€ 6,29
Bio Alleva

Hamburger
di bovino

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
Bio Alleva

Pancetta
cubettata

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 3,65

€ 36,50 al kg

100 g

€ 3,10
Primavera

Polpettine
di bovino

SC - 15% € 24,75

al kg - 350 g ca.

€ 21,04
Querceta

Wurstel di tacchino

SC - 20%
€ 24,50 al kg

€ 4,90

€ 30,63 al kg

160 g

€ 3,92
Le Biodelizie

Carpaccio di salmone
reale selvaggio

SC - 10%
€ 323,57 al kg

€ 25,17

€ 359,57 al kg

70 g

€ 22,65
Scandia

Filetti di tonno
in olio extravergine di oliva

Filetti di alici in olio extravergine 
di oliva

Filetti di acciughe
del Cantabrico

SC - 15%

SC - 15%SC - 15%

€ 37,80 al kg

€ 71,13 al kg€ 176,04 al kg

€ 8,90

€ 6,70€ 9,95

€ 44,50 al kg

€ 83,75 al kg€ 207,29 al kg

200 g

80 g48 g

€ 7,56

€ 5,69€ 8,45

Iasa il Gustoso

Iasa il GustosoNaturaqua

Sardine
al naturale

SC - 20%
€ 42,40 al kg

€ 3,98

€ 53,07 al kg

105 g - sgocc. 75 g

€ 3,18
Fish4ever

https://www.naturasi.it/prodotti/sardine-al-naturale-in-acqua-di-sorgente-in-lattina-fish4ever-6339
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-bianco-in-olio-evo-naturasi-iasa-il-gustoso-41418
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-tacchino-le-biodelizie-28898


Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.
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€ 2,99Fidora Agricola 
Uova 
biodinamiche 
Demeter
4 uova

• Azienda Biodinamica
certificazione Demeter

• Le uova biodinamiche derivano le
loro caratteristiche uniche
dalla possibilità degli animali di
vivere soddisfacendo le proprie
esigenze etologiche e di nutrirsi
con i cereali aziendali.

• Organismo agricolo che
comprende il terreno, gli animali
che ci vivono e le persone che ci
lavorano

• biodiversità aziendale: con prati,
fasce boscate e aree a bosco, zone
umide e laghetti ove una notevole
varietà di flora e fauna selvatica
convivono con le attività agricole.

da € 3,35 a

4 uova

nuovo
prezzo 

ribassato
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offerte
TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Nel cuore della Toscana, un’azienda 
biodinamica a gestione familiare

Il Cerreto, azienda agricola  della Val di 
Cecina, Toscana, da oltre  vent’anni porta 
avanti una doppia  anima: da un lato quella 
produttiva,  con circa 300 ettari di terreno 
coltivato; dall’altra quella dell’ospitalità, 
con il loro agriturismo. Paola e Carlo 
gestiscono la tenuta insieme alla loro 
famiglia: dal 1998 hanno lasciato la caotica 
Milano per trasferirsi in questo borgo toscano, 
animati dal desiderio di dare un contributo 
concreto al miglioramento dell’ambiente e 
dell’agricoltura.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

Farina integrale
monococco

Farfalle, Fusilli, Penne, Spaghetti 
di grano duro antico

SC - 15%

SC - 17%

€ 6,70 al kg

€ 5,96 al kg

€ 3,95

€ 3,60

€ 7,90 al kg

€ 7,20 al kg

500 g

500 g

€ 3,35

€ 2,98

Il Cerreto

Il Cerreto

Calamarata, Rigatoni, Tempestine, 
Torchietti di farro monococco integrale

SC - 15%
€ 8,28 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,31
Il Cerreto

Zuppa
di saraceno

Zuppa di farroTagliatelle di grano
duro antico

Tagliatelle
con alga spirulina

SC - 15%

SC - 17%SC - 15%SC - 15%

€ 9,58 al kg

€ 7,45 al kg€ 11,20 al kg€ 11,72 al kg

€ 4,50

€ 3,60€ 3,30€ 3,45

€ 11,25 al kg

€ 9,00 al kg€ 13,20 al kg€ 13,80 al kg

400 g

400 g250 g250 g

€ 3,83

€ 2,98€ 2,80€ 2,93

Il Cerreto

Il CerretoIl CerretoIl Cerreto

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://www.youtube.com/watch?v=EzRCPLe_PxM
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-42985
https://www.naturasi.it/prodotti/tempestine-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-43362
https://www.naturasi.it/prodotti/tempestine-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-43362
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-grano-duro-antico-il-cerreto-39040
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35682
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35681
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-saraceno-il-cerreto-6777
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-farro-monococco-miglio-e-lenticchie-rosse-il-cerreto-32405
https://www.naturasi.it/prodotti/calamarata-di-farro-monococco-integrale-il-cerreto-43361
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA

pag 35Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Curcuma 
in compresse

SC - 15%
€ 173,78al kg

€ 18,40

€ 204,44 al kg

90 g

€ 15,64
Raab

Immuno
protect

SC - 15%
€ 66,64 al litro

€ 19,60

€ 78,40 al litro

250 ml

€ 16,66
Salus Eurosalus

Neobianacid 
Acidità e Reflusso

Neobiacid
70 compresse

SC - 10%SC - 10%
€ 420,97 al kg€ 172,57 al kg

€ 14,50€ 20,90

€ 467,74 al kg€ 191,74 al kg

31 g109 g / 70 cp

€ 13,05€ 18,81
AbocaAboca

Vitamina
B12+D3

SC - 15%
€ 172,78 al kg

€ 18,30

€ 203,33 al kg

90 g

€ 15,55
Raab

Con la sua barriera protettiva NeoBianacid  
calma i disturbi dello stomaco, rispettando il tuo organismo.

SONO DISPOSITIVI MEDICI  0373 
Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso. Aut. Min. del 27/12/2022

https://www.naturasi.it/prodotti/integratore-alimentare-di-curcuma-in-compresse-raab-37069
https://www.naturasi.it/prodotti/vitamina-b12-e-d3-raab-39074


pag 36
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Nutri la tua pelle

Crema alla rosa
per il giorno

SC - 10%
€ 899,33 al litro

€ 30,00

€ 1000,00 al litro

30 ml

€ 26,98
Dr. Hauschka

Mandorla - latte detergente 
comfort

Mandorla - crema viso sensitive

SC - 15%

SC - 15%

€ 139,33 al litro

€ 495,67 al litro

€ 12,30

€ 17,50

€ 164,00 al litro

€ 583,33 al litro

75 ml

30 ml

€ 10,45

€ 14,87

Weleda

Weleda

Mosqueta's rose - serum anti-age 
energizzante

Mosqueta's rose - crema anti-age 
ultra dolce giorno e notte

SC - 20%

SC - 20%

€ 840,00 al litro

€ 504,00 al litro

€ 31,50

€ 31,50

€ 1050,00 al litro

€ 630,00 al litro

30 ml

50 ml

€ 25,20

€ 25,20

Italchile

Italchile

Natural & delicate - bagnoschiuma 
delicato

SC - 15%
€ 10,58 al litro

€ 4,98

€ 12,45 al litro

400 ml

€ 4,23
Bio Happy

Neutral & delicate
crema viso Q10

SC - 15%
€ 202,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,11
Bio Happy

Shampoo
doccia talcato

SC - 15%
€ 17,84 al litro

€ 10,50

€ 21,00 al litro

500 ml

€ 8,92
Bioearth

Stick per le labbra

SC - 10% € 11,00

4,8 g

€ 9,90
Dr. Hauschka

Nutri la
tua pelle

Le nostre offerte per nutrire
la tua pelle durante
la stagione più fredda!

https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=weleda
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-anti-age-ultra-dolce-giorno-e-notte-mosqueta-s-rose-italchile-7191
https://www.naturasi.it/prodotti/stick-per-le-labbra-dr-hauschka-27549
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-comfort-amande-per-pelli-sensibili-weleda-23612
https://www.naturasi.it/prodotti/serum-anti-age-energizzante-mosquetas-rose-italchile-22465
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-q10-neutral-delicate-bio-happy-43399
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnoschiuma-neutral-delicate-con-avena-bio-happy-39036
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-doccia-talcato-idratante-bioearth-42572
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-alla-rosa-per-il-giorno-dr-hauschka-27457a
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Nutri la tua pelle

Skin food - nutrimento intensivo 
per viso e corpo

Skin food - nutrimento intensivo
per viso e corpo

Skin Food Light - nutrimento
intensivo texture leggera

Skin food - burro corpo
extra nutriente

Skin food - balsamo 
labbra riparatore

Skin food light - nutrimento 
intensivo texture leggera

Skin food - body lotion

SC - 20%

SC - 20%

SC - 20%

SC - 20%

SC - 20%

SC - 20%SC - 20%

€ 138,40 al litro

€ 239,33 al litro

€ 116,80 al litro

€ 98,67 al litro

€ 597,50 al litro

€ 239,33 al litro€ 67,90 al litro

€ 12,98

€ 8,98

€ 10.95 

€ 18,50

€ 5,98

€ 8,98€ 16,98

€ 173,07 al litro

€ 299,33 al litro

€ 146,00 al litro

€ 123,33 al litro

€ 747,50 al litro

€ 299,33 al litro€ 84,90 al litro

75 ml

30 ml

75 ml

150 ml

8 ml

30 ml200 ml

€ 10,38

€ 7,18

€ 8,76

€ 14,80

€ 4,78

€ 7,18€ 13,58

Weleda

Weleda

Weleda

Weleda

Weleda

WeledaWeleda

-20% 

Nutri la 
tua pelle
con Skin food
Approfitta dello SCONTO SPECIALE

https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-body-lotion-weleda-43617
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-nutriente-skin-food-light-texture-leggera-weleda-40433
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37271
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-light-nutrimento-intensivo-texture-leggera-weleda-7351
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37273
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-balsamo-labbra-riparatore-weleda-37268
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-burro-corpo-nutrimento-intensivo-weleda-37264
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Body care - sapone liquido
alla mandorla - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care

Shampoo equilibrante
salvia e limone

Shampoo
argan e lino

Shampoo
aloe e malva

SC - 15% SC - 15%

SC - 15%

€ 23,44 al litro € 23,44 al litro

€ 23,44 al litro

€ 6,90 € 6,90

€ 6,90

€ 27,60 al litro € 27,60 al litro

€ 27,60 al litro

250 ml 250 ml

250 ml

€ 5,86 € 5,86

€ 5,86

Bjobj Bjobj

Bjobj

Dall'1 al 28 novembre 2023

https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-liquido-alla-mandorla-ecor-bodycare-22669
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-equilibrante-salvia-e-limone-bjobj-42528
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-argan-e-lino-bjobj-42529
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-aloe-e-malva-bjobj-42527
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offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 1 al 28 novembre 2023

Bucato pelli sensibili
a mano e in lavatrice

SC - 15% € 10,90

1 litro

€ 9,26
Ecosì

Additivo liquido
per bucato

SC - 15% € 5,60

1 litro

€ 4,76
Ecosì

Disinfettante

SC - 15% € 13,50

1 litro

€ 11,47
Sonett 

Linea neutra - detersivo liquido 
per lavatrici

SC - 15%
€ 5,14 al litro

€ 12,10

€ 6,05 al litro

2 litri

€ 10,28
Sonett 

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Igiene Casa Ecor
Detergente
sgrassatore
universale
500 ml

Detergente sgrassatore 
universale con olio essenziale 
di bergamotto e menta

Offerta NON valida online

€ 9,10/litro

 €4,55

€7,73
€ 7,730/litro

https://www.naturasi.it/prodotti/bucato-pelli-sensibili-a-mano-e-in-lavatrice-ecosi-33094
https://www.naturasi.it/prodotti/igienizzante-liquido-per-bucato-ecosi-33093
https://www.naturasi.it/prodotti/disinfettante-per-superfici-sonett-41588
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-neutro-per-lavatrice-sonett-18239


La Gift Card è una carta regalo che puoi 
acquistare direttamente alla cassa del tuo 
NaturaSì di fiducia oppure online.
Chi la riceverà potrà utilizzarla, per la 
propria spesa bio, ancora più accessibile 
grazie alla linea Sì Essenziali, nei NaturaSì 
aderenti e nello shop online.

Il dono più bello:
la libertà di scegliere

Ogni Gift Card è valida per 12 mesi 
dalla data di attivazione e può 
essere utilizzata anche in più 
occasioni, fino a completo 
esaurimento dell’importo caricato.

per le feste

negozi e aziende agricole bio
naturasi.it/gift-card
All’ambiente ci abbiamo già pensato noi!
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